

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนน คสล. สายทางสายบ้านหนองพาน้ำ บ้านนายสมจิตร ทองแก้ว (ช่วงที่ 2) หมู่ที่ 10 ตำบลโคกสะบ้า อำเภอนาโยง จังหวัดตรัง
ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 45.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 180.00 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 ม.

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	F_N	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	225.00	1.79	402.75	1.3795	2.47	555.59	
2	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ (ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
3	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ (หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
6	งานรองพื้นทาง (ดินถมปรับระดับ)	ลบ.ม.	36.00	280.91	10,112.76	1.3795	387.52	13,950.55	
7	งานพื้นทาง (หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	9.00	420.56	3,785.04	1.3795	580.16	5,221.46	
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.15 เมตร	ตร.ม.	180.00	360.78	64,940.40	1.3795	497.70	89,585.28	
10	Expansion Joint	เมตร	4.00	154.39	617.56	1.3795	212.98	851.92	
11	Contraction Joint	เมตร	20.00	98.20	1,964.00	1.3795	135.47	2,709.34	
12	Longitudinal Joint	เมตร	-	-	-	-	-	-	
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	6.76	193.94	1,311.03	1.3795	267.54	1,808.57	
14	งานท่อระบายน้ำ ขนาด \varnothing 0.30 x 1.00 เมตร ชั้น 3	เมตร	-	-	-	-	-	-	
15	งานท่อระบายน้ำ ขนาด \varnothing 0.40 x 1.00 เมตร ชั้น 3	เมตร	-	-	-	-	-	-	
16	งานท่อระบายน้ำ ขนาด \varnothing 0.60 x 1.00 เมตร ชั้น 3	เมตร	-	-	-	-	-	-	
17	งานท่อระบายน้ำ ขนาด \varnothing 0.80 x 1.00 เมตร ชั้น 3	เมตร	-	-	-	-	-	-	
18	งานท่อระบายน้ำ ขนาด \varnothing 1.00 x 1.00 เมตร ชั้น 3	เมตร	-	-	-	-	-	-	
19	งานท่อระบายน้ำ ขนาด \varnothing 1.20 x 1.00 เมตร ชั้น 3	เมตร	-	-	-	-	-	-	
20	งานท่อระบายน้ำ ขนาด \varnothing 1.50 x 1.00 เมตร ชั้น 3	เมตร	-	-	-	-	-	-	
					83,133.54		รวม	114,682.72	
					ตัวอักษร (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสี่พันบาทถ้วน) ปรับลดราคากลางเหลือ			114,000.00	

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 83,133.54
- ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3795

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้ว เห็นควรใช้ราคาข้างต้นเป็นราคากลางในการก่อสร้างฯ

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ
(นายพิพากษ์ ห้าสิงข์)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ
(นายเอกชัย เมืองสองศรี)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ
(นายณัฐพล วงศ์อินทร์)